平成24年1月吉日

グランドソフトボール

チーム代表者  様

特定非営利活動法人

ふれ愛ぴっく大阪クラブ

理事長  藤 森 洋 幸

2012年「ふれ愛ぴっく大阪クラブルール研修会」の開催及び「2012

ふれ愛グラソフ･ジャパンリーグ」代表者会議について(ご案内)

寒中お見舞い申し上げます。

平素は、当ふれ愛ぴっく大阪クラブの運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

「グランドソフトボール競技に参加したい健常者を含め、多くの方々の参加を認め、壱年間にわ

って参加チーム総当たりのリーグ戦を開催し、グランドソフトボール競技の底辺の拡大を図り、普

及・発展に寄与すること」を目的として、ふれ愛ぴっく大阪クラブ独自の大会として、「2012 ふ

れ愛グラソフ・ジャパンリーグ」開催のご案内をさせていただきましたところ、当リーグに快くご

加盟いただきありがとうございます。

24年の新たなスタートとして、「ふれ愛ぴっく大阪クラブルール研修会」・「２０１１ふれ愛グラ

ソフ・ジャパンリーグ表彰式・「2012ふれ愛グラソフ･ジャパンリーグ」代表者会議を、下記のと

おり開催いたしますので、練習等で大変ご多忙とは存じますが、ご参加賜るようお願い申し上げま

す。

記

1 ルール研修会
日   時     平成 24年2月19日(日)  13時 00分 ～ 15時

場    所     「柏原市立市民プラザ」(アゼリア   中会議室  6階）

〒582-0007大阪府柏原市上市1-2-2
Tel：072-973-5211

             ＪＲ大和路線「柏原」駅下車すぐ
                                ＪＲ「天王寺」駅から、普通「奈良」「王寺」「柏原」行き約15分

                （快速・区間快速に乗車、「久宝寺」駅で普通電車に乗り換え可）

    講   師    NPOふれ愛ぴっく大阪クラブ 審判委員長  廣谷美雪 ほか

2 「2011ふれ愛グラソフ・ジャパンリーグ」表彰式
「2012ふれ愛グラソフ･ジャパンリーグ」代表者会議

日   時     平成 23年2月19日(日)  15時 00分 ～ 17時

場    所     「柏原市立市民プラザ」(アゼリア   中会議室  6階）

 <お願い>

                    出欠につきましては準備の都合上、2月１3(日)まで

に、藤 森 まで、ご連絡いただくようお願いします。

                         電話・FAX  ０７２９－７２－４５１２

                          携帯電話 ０９０－８２１１－７１５８

Eメール fujimori@kawachi.zaq.ne.jp